PAGE

Приложение 1

к административному регламенту «Предоставление информации об объектах учета муниципального имущества ЗАТО Солнечный »

Форма заявления на предоставление муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах учета муниципального имущества
ЗАТО Солнечный»
Главе администрации ЗАТО Солнечный

от

(фамилия, имя, отчество)

проживающего по адресу:
____________________________________
тел.

Е-mail
____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из Реестра муниципальной собственностиЗАТО Солнечный

на___________________________________________________________________________
(наименование объекта, индивидуализирующие характеристики)
по адресу:_____________________________________________________________________
для___________________________________________________________________________

«
»
20
 год

(подпись)
Приложение 2

к административному регламенту «Предоставление информации об объектах учета муниципального имущества ЗАТО Солнечный»

Форма заявления на предоставление муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах учета муниципального имущества
ЗАТО Солнечный»
Главе администрации ЗАТО Солнечный

от

(наименование юр. лица)

____________________________________

(местонахождение юр. лица)
ОГРН_______________________________

ИНН _______________КПП____________

Тел. ________________________________

Е-mail
____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из Реестра муниципальной собственностиЗАТО Солнечный

на___________________________________________________________________________
(наименование объекта, индивидуализирующие характеристики)
по адресу:_____________________________________________________________________
для___________________________________________________________________________

Руководитель организации

(подпись) (Ф.И.О.)

м.п.

«
»
20
 год

Приложение 3

к административному регламенту «Предоставление информации об объектах учета муниципального имущества ЗАТО Солнечный»

Блок - схема предоставления муниципальной услуги

[image: image1.jpg]Anmunuctpanust 3ATO ConHeuHbIi

v

HpPIeM JAOKYMEHTOB JIMYHO OT
3assBUTECIISA

Ny

IIpuem noKyMeHTOB B
3JIEKTPOHHOM BHJIE MJIH IO
mouTe

a

IToaroToBKA M MOANMCAHHE Pe3yIbTaTa
MYyHHIHIAUTBHOH yeIyra

e

Bbi1aua 3asBUTEITIO BBITHCKH
u3 PeecTpa MyHHIIUIIAJILHOTO
umymectsa 3ATO ConHeunsIi

N

Beiaua 3asBuTeso nmuceMa
00 OTCYTCTBHH CBe/ICHUH IO
3aIMpaNIMBaeMbIM 00bEKTAM B

Peectpe MyHHIIMIIATBLHOTO
umymiecrsa 3ATO